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Informacia pre klientov, 6sma €ast’ nariadenia Eurépskeho parlamentu a
Rady EU ¢. 575/2013 v zneni neskorsich predpisov

Zverejnovanie informacii o vlastnych zdrojoch

Informacie uvedené v &lanku 437 pism. a), d), e) a f) nariadenia (EU) ¢&. 575/2013

EU CC1 - Zlozenie regulatérnych vlastnych zdrojov

a) b)
zdroj zalozeny
na referencnych
sumy Cislach/pismenach sivahy
v regulacnom rozsahu
konsolidacie
vlastny kapital Tier 1 (CET1): nastroje a rezervy
Zakladné imanie (r. bilancie 157)
1 kapitalové nastroje a suvisiace emisné azio 298 | + Emisné &zio (r. bilancie 166) +
Ostatné rezervy (r. bilancie 170)
z Coho: kmenové akcie 227 | Zakladné imanie (r. bilancie 157)
z Coho: nastroj typu 2
z Coho: ndstroj typu 3
. Vysledok hospodarenia minulych
2 nerozdelené zisky 37 rokov (r. bilancie 175)
Akumulovany iny komplexny
3 akumulovany iny komplexny Gctovny vysledok (a ostatné rezervy) 55 | uctovny vysledok (r. bilancie 171)
+ Rezervny fond (r. bilancie 168)
EU-3a | fondy pre vSeobecné bankové rizika 14
4 hodnota kvalifikovanych poloziek uvedenych v ¢lanku 484 ods. 3 CRR a
suvisiaceho emisného aZia podliehajlicich postupnému vyrad'ovaniu z CET1
5 mensinové Ucasti (hodnota povolena v konsolidovanom CET1)
EU-5 nezavisle preskimany predbezny zisk po odpocitani predpokladanych platieb
-5a =
alebo dividend
6 | vlastny kapital Tier 1 (CET1) pred regula¢nymi Gpravami 403
vlastny kapital Tier 1 (CET1): nastroje a rezervy
7 dodatoCné Upravy ocenenia (zaporna hodnota)
Nehmotny majetok (r. bilancie 82)
8 nehmotné aktiva (po odpocitani slvisiaceho dariového zavazku) (zaporna 1 upraveny o prebytok opravok
hodnota) vypocitanych prudencialnou
amortizaciou
9 neuplatriuje sa
odloZené darové pohl'adavky, ktoré pocitaju s budicou ziskovostou, okrem tych,
10 ktoré vyplyvaju z docasnych rozdielov (po odpocitani stvisiaceho danového
zavazku, ak su splnené podmienky stanovené v ¢lanku 38 ods. 3 CRR) (zaporna
hodnota)
ocenovacie rozdiely vyplyvajlce z ocenovania realnou cenou suvisiace so ziskmi
11 | alebo stratami z hedZingu penaznych tokov financnych nastrojov, ktoré nie su
ocenené realnou cenou
12 | zaporné hodnoty vyplyvajlice z vypoctu vysky oCakavanych strat
13 akékol'vek zvySenie vlastného kapitalu, ktoré vyplyva zo sekuritizovanych aktiv
(zaporna hodnota)
14 zisky alebo straty zo zavazkov ocenenych realnou cenou, ktoré vyplyvaji zo
zmien vlastnej kreditnej pozicie
15 | majetok dochodkového fondu so stanovenymi poZitkami (zaporna hodnota)
16 priame, nepriame a syntetické podiely inStiticie v nastrojoch vlastného CET1
(zaporna hodnota)
priame, nepriame a syntetické podiely v nastrojoch CET1 subjektov financného
17 | sektora, ak tieto subjekty maju reciprocné krizové podiely v institucii, ktoré maju
umelo zvySovat' vlastné zdroje institicie (zaporna hodnota)
priame, nepriame a syntetické podiely institlcie v nastrojoch CET1 subjektov
18 financného sektora, ak dana institicia nema vyznamnu investiciu v tychto
subjektoch (hodnota nad prahovou hodnotou 10 % a po odpocitani pripustnych
kratkych pozicii) (zaporna hodnota)
priame, nepriame a syntetické podiely institlcie v nastrojoch CET1 subjektov
19 financného sektora, ak dana institicia ma vyznamn( investiciu v tychto
subjektoch (hodnota nad prahovou hodnotou 10 % a po odpocitani pripustnych
kratkych pozicii) (zaporna hodnota)
20 | neuplatriuje sa




EU CC1 - ZloZenie regulatornych vlastnych zdrojov — pokracovanie

a) b)
zdroj zaloZzeny na
referencnych
sumy cislach/pismenach sivahy
v regulacnom rozsahu
konsolidacie
EU-20a hodnota expozicig nlasledujucich poloziek, ktgré sa kvalifikujﬂvpre rizikovl vahu
1 250 %, ak sa institicia rozhodne pre alternativu vo forme odpoctu
EU-20b z ¢oho: kvalifikované tcasti mimo financného sektora (zaporna hodnota)
EU-20c z ¢oho: sekuritizaéné pozicie (zaporna hodnota)
EU-20d z ¢oho: bezodplatné dodania (zaporna hodnota)
odlozené darové pohladavky, ktoré vyplyvaju z docasnych rozdielov (hodnota nad
21 prahovou hodnotou 10 %, po odpocitani stvisiaceho danového zavazku, ak su spinené
podmienky stanovené v ¢lanku 38 ods. 3 CRR) (zaporna hodnota)
22 hodnota prevysujlca prahovt hodnotu 17,65 % (zaporna hodnota)
z Coho: priame, nepriame a syntetické podiely institicie v nastrojoch CET1
23 subjektov financného sektora, ak dand institicia ma vyznamnu investiciu v tychto
subjektoch
24 neuplatriuje sa
25 z Coho: odloZené darové pohladavky, ktoré vyplyvaju z doCasnych rozdielov
EU-25a | straty za bezny finanény rok (zaporna hodnota)
predpokladané darnové poplatky stvisiace s polozkami CET1 s vynimkou pripadov, ked’
EU-25b institdcia vhodne upraviAhvodnotu polloiiekVCETl, ppkial’ takéto da]ﬁové poplaltky z,niiujl?
hodnotu, do ktorej sa m6zu uvedené polozky pouzit' na krytie rizik alebo strat (zaporna
hodnota)
26 neuplatniuje sa
27 kvalifikované odpocty AT1, ktoré prevysuju polozky AT1 institcie (zaporna hodnota)
27a iné regulacné upravy
28 celkové regulacné apravy vlastného kapitalu Tier 1 (CET1) 1
29 vlastny kapital Tier 1 (CET1) 402
dodatocny kapital Tier 1 (AT1): nastroje
30 kapitalové nastroje a suvisiace emisné azio i)
31 z Coho: klasifikované ako vlastny kapitdl podla uplatnitelnych uctovnych
Standardov
32 z Coho: klasifikované ako zavazky podla uplatnitelnych G¢tovnych standardov
33 hodnota kvalifikovanych poloZiek uvedenych v ¢lanku 484 ods. 4 CRR a slvisiaceho
emisného azia podliehajlcich postupnému vyrad'ovaniu z AT1
EU-33 hodnota kvalifikovanych poloZiek uvedenych v Clanku 494a ods. 1 CRR a
-33a AT : ; h
podliehajlcich postupnému vyrad'ovaniu z AT1
hodnota kvalifikovanych poloziek uvedenych v ¢lanku 494b ods. 1 CRR a
EU-33b PN . . h
podliehajucich postupnému vyrad'ovaniu z AT1
kvalifikovany kapital Tier 1 zahrnuty do konsolidovaného kapitalu AT1 (vratane
34 mensinovych U(casti, ktoré nie si zahrnuté v riadku 5) emitovany dcérskymi
spoloc¢nostami a v drZbe tretich stran
35 z Coho: nastroje emitované dcérskymi spolocnostami podliehajlce postupnému
vyrad'ovaniu
36 dodatocny kapital Tier 1 (AT1) pred regulacnymi Upravami 0
dodatocny kapital Tier 1 (AT1): regulacné Gpravy
37 priame, nepriame a syntetické podiely instittcie v nastrojoch vlastného AT1 (zaporna
hodnota)
priame, nepriame a syntetické podiely na nastrojoch AT1 subjektov financného
38 sektora, ak tieto subjekty maji reciprocné krizové podiely v institdcii, ktoré majd
umelo zvySovat’ vlastné zdroje institicie (zaporna hodnota)
priame, nepriame a syntetické podiely na nastrojoch AT1 subjektov finanéného
39 sektora, ak dana institicia nema vyznamnu investiciu v tychto subjektoch (hodnota
nad prahovou hodnotou 10 % a po odpocitani pripustnych kratkych pozicii) (zaporna
hodnota)
priame, nepriame a syntetické podiely institicie na nastrojoch AT1 subjektov
40 financného sektora, ak dand institlicia mé vyznamnu investiciu v tychto subjektoch
(po odpoditani pripustnych kratkych pozicii) (zaporna hodnota)
41 neuplatriuje sa
42 kvalifikované odpocty T2, ktoré prevysuju polozky T2 institdcie (zaporna hodnota)
42a iné regulacné Upravy kapitalu AT1
43 celkové regulacné Gpravy dodatocného kapitalu Tier 1 (AT1) 0
44 dodatocny kapital Tier 1 (AT1) 0
45 | kapital Tier 1 (T1 = CET1 + AT1) 402




EU CC1 - ZlozZenie regulatornych vlastnych zdrojov — pokracovanie

a) b)
zdroj zaloZeny na
referencnych
sumy cislach/pismenach stivahy
v regulacnom rozsahu
konsolidacie
kapital Tier 2 (T2): nastroje
46 kapitalové ndstroje a suvisiace emisné azio
hodnota kvalifikovanych poloZiek uvedenych v ¢lanku 484 ods. 5 CRR a
47 suvisiaceho emisného aZia podliehajlcich postupnému vyradovaniu z T2, ako
je opisané v Clanku 486 ods. 4 CRR
EU-47 hodnota kvalifikovanych poloZiek uvedenych v clanku 494a ods. 2 CRR a
a A . . )
podliehajucich postupnému vyrad'ovaniu z T2
hodnota kvalifikovanych poloziek uvedenych v ¢ldnku 494b ods. 2 CRR a
EU-47b O . . .
podliehajucich postupnému vyrad'ovaniu z T2
kvalifikované nastroje vlastnych zdrojov zahrnuté do konsolidovaného kapitalu
48 T2 (vratane mensinovych Ucasti a nastrojov AT1, ktoré nie st zahrnuté v riadku
5 ani 34) emitované dcérskymi spolocnostami a v drzbe tretich stran
49 z Coho: nastroje emitované dcérskymi spolo¢nostami podliehajlce
postupnému vyrad'ovaniu
50 Upravy kreditného rizika 31
51 kapital Tier 2 (T2) pred regulacnymi GUpravami 31
kapital Tier 2 (T2): regula¢né Gpravy
52 priame, nepriame a syntetické podiely institicie v nastrojoch vlastného T2
a podriadené Uvery (zdporna hodnota)
priame, nepriame a syntetické podiely v nastrojoch T2 a podriadené Gvery
53 subjektov financného sektora, ak tieto subjekty maju reciprocné krizové
podiely v institdcii, ktoré maju umelo zvySovat vlastné zdroje institlcie
(zéporna hodnota)
priame, nepriame a syntetické podiely v nastrojoch T2 a podriadené Gvery
54 subjektov financného sektora, ak dana institlicia nema vyznamnu investiciu v
tychto subjektoch (hodnota nad prahovou hodnotou 10 % a po odpocitani
pripustnych kratkych pozicii) (zdporna hodnota)
54a | neuplatfiuje sa
priame, nepriame a syntetické podiely institicie v nastrojoch T2 a podriadené
55 Uvery subjektov financného sektora, ak dana institlicia ma vyznamnu investiciu
v tychto subjektoch (po odpocitani pripustnych kratkych pozicii) (zaporna
hodnota)
56 neuplatfiuje sa
EU-56a kvallifikova)né ogpo(:ty oprvévrjen)'Ich’zévézlkov, ktoré prevysuju polozky
opravnenych zavazkov institucie (zaporna hodnota)
EU-56b | iné regulacné Upravy kapitalu T2
57 | celkové regulacné upravy kapitalu Tier 2 (T2) 0
58 | kapital Tier 2 (T2) 31
59 | celkovy kapital (TC = T1 + T2) 433
60 | celkova hodnota rizikovej expozicie 2618
kapitalové ukazovatele a poZiadavky na kapital vratane vankisov
61 vlastny kapital Tier 1 0,1537
62 kapital Tier 1 0,1537
63 celkovy kapital 0,1655
64 celkové poziadavky na kapital CET1 institucie 0,0950
65 z Coho: poZiadavka na vankus na zachovanie kapitalu 0,0250
66 z Coho: poziadavka na proticyklicky kapitlovy vankis 0,0099
67 z Coho: poZiadavka na vankus na krytie systémového rizika
EU-67a | 2 Coho: poziadavka na vanklﬁ,é pre glgbélvne,systémovo vyznamn institdciu (G- 0.0025
SII) alebo inak systémovo vyznamnu instituciu (O-SII) !
EU-67b | 2 Coho: dodatocné poZiadavky na vlastné zdroje na rieSenie inych rizik, nez je 00127
riziko nadmerného vyuZivania financnej paky !
vlastny kapital Tier 1 (ako percentualny podiel hodnoty rizikovej
68 expozicie) dostupny po splneni minimalnych kapitalovych 0,0960
poziadaviek
vnutrostatne minima (ak sa lisia od ramca Bazilej III)
69 neuplatriuje sa
70 neuplatiiuje sa
71 neuplatfiuje sa




EU CC1 - ZlozZenie regulatornych vlastnych zdrojov - dokoncenie

a) b)
zdroj zaloZeny na
referencnych
sumy Cislach/pismenach sivahy

v regulacnom rozsahu
konsolidacie

hodnoty pod prahovymi hodnotami pre odpocet (pred pouzitim rizikovej vahy)

priame a nepriame podiely na vlastnych zdrojoch a opravnené zavazky
subjektov financného sektora, ak dana institicia nema vyznamnu investiciu v

72 tychto subjektoch (hodnota pod prahovou hodnotou 10 % a po odpocitani
pripustnych kratkych pozicii)
priame a nepriame podiely institicie na nastrojoch CET1 subjektov finan¢ného
73 sektora, ak dana institicia ma vyznamnu investiciu v tychto subjektoch
(hodnota pod prahovou hodnotou 17,65 % a po odpocitani pripustnych
kratkych pozicii)
74 | neuplatiiuje sa
odlozené danové pohladavky, ktoré vyplyvaji z doCasnych rozdielov (hodnota
75 | pod prahovou hodnotou 17,65 %, po odpocitani sUvisiaceho dariového 10
zavazku, ak su splnené podmienky stanovené v ¢lanku 38 ods. 3 CRR)
uplatnitel'né horné ohranicenia na zahrnutie rezerv do kapitalu Tier 2
Upravy kreditného rizika zahrnuté do T2 vzhl'adom na expozicie, na ktoré sa
76 oy . L, , A iy 0
vzt'ahuje Standardizovany pristup (pred uplatnenim horného ohraniCenia)
horné ohraniCenia na zahrnutie Uprav kreditného rizika do T2 v ramci
77 v . Y ; 62
Standardizovaného pristupu
Upravy kreditného rizika zahrnuté do T2 vzhl'adom na expozicie, na ktoré sa
78 B ) ) , ) , A N
vzt'ahuje pristup internych ratingov (pred uplatnenim horného ohranicenia)
79 horné ohraniCenie na zahrnutie Uprav kreditného rizika do T2 v ramci pristupu
internych ratingov
kapitalové nastroje, na ktoré sa vzt'ahuju dohody o postupnom vyrad'ovani
(uplatnitel'né len v obdobi od 1. januara 2014 do 1. januara 2022)
80 sucasné horné ohranicenie na nastroje CET1, na ktoré sa vztahuji dohody
o0 postupnom vyrad'ovani
81 hodnota vynata z CET1 z dévodu horného ohranicenia (prekrocenie horného
ohranicenia po splateni a splatnostiach)
82 sucasné horné ohraniCenie na nastroje AT1, na ktoré sa vztahuji dohody o
postupnom vyrad'ovani
83 hodnota vynata z AT1 z d6évodu horného ohraniCenia (prekrocCenie horného
ohranicenia po splateni a splatnostiach)
84 sucasné horné ohranicenie na nastroje T2, na ktoré sa vztahuju dohody o
postupnom vyrad'ovani
85 hodnota vynata z T2 z dévodu horného ohranicenia (prekrocenie horného

ohranicenia po splateni a splatnostiach)

EU CC2 - Zosuhlasenie regulatérnych vlastnych zdrojov so stivahou v auditovanej Gctovnej

zavierke
a (b)* C
stvaha podl'a
uverejnenej uctovnej odkaz
zavierky
ku koncu obdobia
aktiva — rozclenenie podla tried aktiv podl/a suvahy v uverejnenej uctovnej zavierke
1 nehmotné aktiva 0 8
XXX celkové aktiva 0
zavazky — rozclenenie podla tried zavézkov podla suvahy v uverejnenej uctovnej zavierke
1 Nadbytok rezerv nad oCakavanymi stratami 0 50
XXX celkové zavazky 0
vlastné imanie akcionarov
1 zakladné imanie 227 1
2 emisné azio 71 1
3 ostatné rezervy 54 3a
4 nerozdeleny zisk 37 2
5 akumulovany iny komplexny Gctovny vysledok 1 3
XXX celkové vlastné imanie akcionarov 389

*banka ma rovnaky uctovny a regulacny rozsah konsolidacie, preto je stipec b) zli¢eny so stipcom a)




Zverejiiovanie kl'icovych ukazovatel'ov a prehl'ad hodnét rizikovo vazenych expozicii

Informécie uvedené v &lanku 438 pism. d) nariadenia (EU) &. 575/2013
EU OV1 Prehl'ad celkovych hodnét rizikovych expozicii

Celkové hodnoty rizikovej P02|adavky
expozicie (TREA) na celzlkove_
vlastné zdroje
a b d
T T-1 T
1 kreditné riziko (okrem CCR) 2478 2470 198
2 z ¢oho Standardizovany pristup 2473 2 466 198
3 z Coho zakladny pristup internych ratingov (F-IRB)
4 z Coho pristup spoCivajuci v zaradeni
EU4a [ ¢oho kapitalové cenné papiere v ramci jednoduchého
a . . ver s S 5 5 0
pristupu zalozeného na pouziti rizikovej vahy
5 z Coho pokrocily pristup internych ratingov (A-IRB)
6 kreditné riziko protistrany - CCR 1 1 0
7 z ¢oho Standardizovany pristup 1 1 0
8 z ¢oho metdda internych modelov (IMM)
EU 8a |z Coho expozicie voci CCP
EU 8b |z oho Uprava ocenenia pohl'adavky - CVA 0 0 0
9 z Coho iné CRR
10 neuplatiiuje sa
11 neuplatiiuje sa
12 neuplatriuje sa
13 neuplatiiuje sa
14 neuplatiiuje sa
15 riziko vyrovnania
16 sekuritizatné expozicie v neobchodnej knihe (po
hornom ohraniceni)
17 z ¢oho pristup SEC-IRBA
18 z Coho pristup SEC-ERBA (vratane IAA)
19 z oho pristup SEC-SA
EU 19a |z ¢oho 1 250 %/odpocet
20 pozitné, devizové a komoditné riziko (trhové riziko)
21 z ¢oho Standardizovany pristup
22 z ¢oho IMA
EU 22a | velkd majetkova angaZovanost’
23 operacné riziko 139 139 11
EU 23a | z Coho pristup zékladného ukazovatel'a
EU 23b | z oho Standardizovany pristup 139 139 11
EU 23c | z ¢oho pokroCily pristup merania
24 hodnoty pod prahovymi hodnotami pre odpocet 24 24 )
(na ktoré sa vztahuje rizikova vaha 250 %)
25 neuplatfiuje sa
26 neuplatriuje sa
27 neuplatfiuje sa
28 neuplatfiuje sa
29 Spolu 2618 2610 209




EU KM1: Vzor kl'Gcovych parametrov

a b [d d e
T T-1 T-2 T-3 T-4
Dostupné vlastné zdroje (sumy)
1 vlastny kapitdl Tier 1 (CET1) 402 382 382 382 382
2 kapital Tier 1 402 382 382 382 382
3 celkovy kapital 433 413 413 413 414
Hodnoty rizikovo vazenych expozicii
4 | celkové hodnota rizikovej expozicie |  2618] 2610]  2603] 2642]  269%
Ukazovatele kapitalu (ako percentualny podiel hodnoty rizikovo vaZenej expozicie)
5 | podiel viastného kapitalu Tier 1 (%) 0,1537 0,1464 | 0,1444 0,1417] 0,1499
6 podiel kapitalu Tier 1 (%) 0,1537 0,1464 |  0,1444 0,1417|  0,1499
7 | celkovy podiel kapitalu (%) 0,1655 0,1583| 0,1562 0,1535| 0,1616
Dodatocné poziadavky na vlastné zdroje na riesenie inych rizik, nez je riziko nadmerného vyuzivania
financnej paky (ako percentualny podiel hodnoty rizikovo vaZenej expozicie)
Dodatoc¢né poziadavky na vlastné zdroje na rieSenie

EU 7a | inych rizik, neZ je riziko nadmerného vyuzivania 0,0225 0.0225 0.0225 0.0225 0.0225
financnej paky (%)

z ¢oho: ma byt tvorené kapitdlom CET1

EU 7b (percentudine body) 0,0169 0.0169 0.0169 0.0169 0.0169

Eu7c |, 28oho: ma byt tvorené kapitalom Tier 1 0,0127 0.0127| 0.0127 0.0127| 0.0127
(percentualne body)

EU 7d ?gf)iadavky na celkové vlastné zdroje podla SREP 0,1025 0.1025 0.1025 0.1025 0.1025
Poziadavka na kombinovany vankus a celkova kapitalova poziadavka (ako percentualny podiel
hodnoty rizikovo vazenej expozicie)

8 vankus$ na zachovanie kapitalu (%) 0,025 0,025 0,025 0,025 0,025
vankus na zachovanie kapitalu z dévodu

EU 8a | makroprudencialneho alebo systémového rizika
identifikovaného na Urovni ¢lenského Statu (%)

g | ProticyKlicky kapitalovy vankds Specificky pre 0,0099 0,0097|  0,0094 0,0092|  0,0089
institiciu (%)

EU 9a | vankus na krytie systémového rizika (%) 0 0 0 0 0

10 Z;:)kﬂé pre globalne systémovo vyznamné institlcie 0 0 0 0 0

EU 10a | vankus pre inak systémovo vyznamné institicie (%) 0,0025 0,0025 0 0 0

11 poziadavka na kombinovany vankus (%) 0,0374 0,0372 0,0344 0,0342 0,0339

EU 11a | celkové kapitalové poziadavky (%) 0,1399 0,1397 0,1369 0,1367 0,1364

kapital CET1 dostupny po spineni poZiadaviek na

12 celkové viastné zdroje podfa SREP (%) 0,0512 0.0439 0.0443 0.0419 0.0392
Ukazovatel financnej paky

13 vel'kost' celkovej expozicie 6 262 6 050 6 036 6 008 5959

14 ukazovatel financnej paky (%) 0,0642 0,0632 0,0633 0,0635 0,0641
Dodatocné poziadavky na vlastné zdroje na riesenie rizika nadmerného vyuzivania financnej paky
(ako percentualny podiel vel'kosti celkovej expozicie)

EU 14a dodatocné poiigdavky na vlastné zdvroje na rieSenie
rizika nadmerného vyuzivania financnej paky (%)

EU 14b z c“:ohos ma byt tvorené kapitalom CET1
(percentualne body)
poziadavky na celkovy ukazovatel financnej paky

EU 14c podla SREP (%) 0,0300 0,0300 0,0300 0,0300 0,0300
Poziadavka na vankus ukazovatel'a financnej paky a poziadavka na celkovy ukazovatel' financnej
paky (ako percentualny podiel celkovej vel'’kosti expozicie)

EU 14d (p:/)z)iadavka na vankus ukazovatela financnej paky

EU 14e ?gz)iadavka na celkovy ukazovatel financnej paky 0,0300 0,0300 0,0300 0,0300 0,0300
Ukazovatel’ krytia likvidity

15 \r:ysokokvalitn.é likvidné aktiva (HQLA) spolu (vazena 587 446 392 438 446
odnota — priemer)

EU 16a | zaporné penazné toky — celkova vazend hodnota 356 312 317 345 364

EU 16b | kladné penazné toky — celkova vazena hodnota 28 30 32 32 43

16 celkové Cisté zaporné penazné toky (upravena 329 282 284 313 321
hodnota)

17 | ukazovatel krytia likvidity (%) 1,8006 1,5828 | 11,3799 1,3993| 11,3862
Ukazovatel’ Cistého stabilného financovania

18 celkové dostupné stabilné financovanie 4722 4679 4 663 4757 4747

19 celkové pozadované stabilné financovanie 4242 4 260 4 201 4219 3934

20 l(.loljf)zovatel’ Cistého stabilného financovania (NSFR) 1,1133 1,0985 1,1101 1,1275 1,2069




Informécie uvedené v ¢lanku 438 pism. €) nariadenia (EU) ¢. 575/2013

EU CR10 - Expozicie vo forme Specializovaného financovania a kapitalové expozicie v ramci jednoduchého
pristupu zalozeného na pouziti rizikovej vahy

EU CR10. 1

Specializované financovanie: projektové financovanie (pristup spocivajuci v zaradeni) - nie je relevantné.

EU CR10.2
Specializované financovanie: nehnutelny majetok vytvarajlci prijem a nehnutelny majetok s vysokou volatilitou uréeny
na podnikanie (pristup spocivajuci v zaradeni) - nie je relevantné.

EU CR10.2
Specializované financovanie: financovanie predmetov (pristup spoCivajlci v zaradeni) - nie je relevantné.

EU CR10.4
Specializované financovanie: financovanie komodit (pristup spocivajuci v zaradeni) - nie je relevantné.

EU CR10.5
Kapitalové expozicie v ramci jednoduchého pristupu zaloZzeného na poutZiti rizikovej vahy - nie je relevantné.

Informécie uvedené v ¢lanku 438 pism. h) nariadenia (EU) ¢. 575/2013
Nie je relevantné.

Zverejnovanie informacii o expoziciach vodi kreditnému riziku protistrany

Informacie uvedené v &lanku 439 pism. e) nariadenia (EU) & 575/2013

EU CCRS5 - ZloZenie kolateralu pre expozicie voci CCR

a | b [ ¢ ] d e | f [ g ] h
kolateral pouzity v derivatovych transakciach kolateral pouzity v SFT
redlna hodnota prijatého redlna hodnota redlna hodnota redlna hodnota
Druh kolateralu kolateralu poskytnutého kolateralu prijatého kolateralu poskytnutého kolateralu

oddeleny | neoddeleny | oddeleny | neoddeleny | oddeleny | neoddeleny | oddeleny | neoddeleny

hotovost’ — domaca mena - - - - - N - N

hotovost’ — iné meny - - - - - N - N

doméci Statny dih - - - - - R R N

iny Statny dlh - - - N N N N n

dlh vladnej agentdry - - - N N N N N

podnikové dlhopisy - - - - - - - N

majetkové cenné papiere - - - - N R N N

iny kolateral - - - - - R N N

V| |N|O|V|DW(N |-

spolu - - - - - - - -

Informécie uvedené v ¢lanku 439 pism. f) a g) nariadenia (EU) &. 575/2013
EU CCR1 - Analyza expozicie voci CCR podl'a pristupu

a b C d e f g h
- alfa pouzita hodnota hodnota
potencidlna na wnodet expozicie expozicie po
reprodukéné budica ypocet pred POzZICIE PO | 1 dnota
, P EEPE regulatornej LTy ; zmiernovani .. | RWEA
naklady (RC) | expozicia zmiernovanim g expozicie
hodnoty o kreditného
(PFE) - kreditného -
expozicie - rizika
rizika
EU-1 EU - mta_tqda pbvodnej expozicie 0 1 1,4 1 1 1 0
(pre derivaty)
EU-2 EU - ZJe_drloduseny pristup SA-CCR i i ) 1,4 R i i i
(pre derivaty)
1 pristup SA-CCR (pre derivaty) _ _ 1,4 - . _ _
2 IMM (pre derivaty a SFT) _ - _ - - -
z Coho subory vzdjomného _ _ _ _ _
’a zapocitavania transakcii
financovania prostrednictvom
cennych papierov
z Coho subory vzdjomného _ _ _ _ _
2b | zapocitavania derivdtov a transakcii
s dlhou dobou vyrovnania
z ¢oho zo suborov krizového - _ - - -
2c vzdjomného zapocitavania
produktov
3 jednoducha metdda nakladania s _ - _ _
finan¢nym kolateralom (pre SFT)
4 stuhrnna metéda nakladania s _ _ _ -
finanénym kolateralom (pre SFT)
5 VaR pre SFT _ _ _ _
6 Spolu 1 1 1 0




Informécie uvedené v ¢lanku 439 pism. h) nariadenia (EU) ¢. 575/2013

EU CCR2 - Transakcie, na ktoré sa vzt'ahuju poziadavky na vlastné zdroje pre riziko Gpravy ocenenia

pohl'adavok

a

Hodnota expozicie

RWEA

Celkové transakcie, na ktoré sa vztahuje pokrocila metdda

i) komponent hodnoty v riziku (vrdtane multiplikdtora 3x)

if) komponent stresovanej hodnoty v riziku (vratane
multiplikatora 3x)

Transakcie, na ktoré sa vztahuje Standardizovana metdda

Transakcie, na ktoré sa vztahuje alternativny pristup (zalozeny na
metdde pdvodnej expozicie)

Celkové transakcie, na ktoré sa vzt'ahuju poziadavky na
vlastné zdroje pre riziko ipravy ocenenia pohl'adavok

Informacie uvedené v &lanku 439 pism. i) nariadenia (EU) ¢. 575/2013
Nie je relevantné.

Informécie uvedené v ¢lanku 439 pism. j) nariadenia (EU) €. 575/2013
Nie je relevantné.

Informacie uvedené v &anku 439 pism. k) nariadenia (EU) &. 575/2013
Banka nepouziva vlastny odhad alfa, pouziva alfa faktor v hodnote 1,4.

Informacie uvedené v &lanku 439 pism. I) nariadenia (EU) ¢. 575/2013

EU CCR3 - standardizovany pristup - expozicie voci CCR podl'a regulaénych tried expozicii a rizikovych vah

Rizikova vaha

a b C d e f

Triedy expozicii
0 % 2% 4% | 10% | 20% | 50 %

70 %

75 %

100 % | 150 %

iné

celkova
hodnota
expozicii

tredné vlady alebo centrdlne banky

ionalne vlady alebo miestne organy

bjekty verejného sektora

ultilaterdine rozvojové banky

bdzindrodné organizacie

titdcie 1

dnikatel'ské subjekty

ail

tit(cie a podnikatel'ské subjekty
5 kratkodobym ratingovym hodnotenim

O |O(NO|UN[AR|WIN(—

tatné polozky

— =
[l (=]

tlkova hodnota expozicii 1

*35% retail; 250% Ustredné viady

EU CCR4 - pristup IRB - expozicie voci kreditnému riziku podl'a tried expozicii a stupnice PD

Nie je relevantné.




Zverejnovanie informacii o proticyklickych kapitalovych vankusoch

Informécie uvedené v ¢lanku 440 pism. a) nariadenia (EU) €. 575/2013

EU CCyB1 - Geografické rozdelenie expozicii voci kreditnému riziku relevantné na ucely vypoctu
proticyklického kapitalového vankusa

a | b C [ e f q [ h ] i i k m
veabecné expozicie vodi |prisluéné expozide vod kreditnému sidavky na visstnd 2o
kreditnym rizikam rizku - trhové ridko e F v !
S sekuritizatné — S— S—
hodnota | hodnota sicet dhych hodnata expozide - | prisung | prisiugng prislgné spolu hodnoty véhy miera
Exp?md.e expo{mcig a k{aﬁwch pum’ch.’ expozici | hodrota ':Elcll‘w; EXpDi"IEiE’ vod Expugcie expoz}cie vod rizkovo | pofiadzviek na |proticyklckéh
v rémd vramd | v pripade expozici’ | v obchodnej exporie pre 000@ | kreditnému vodi  |kreditnému rizku vitenych | viastné zdraje | o vankita
Standard- | pristupu IRB | v obchodneg knihe | knihe pri | pagnchodng | EPOR9 rigku-  |kreditnému | sekuritizainé expoaid (%) (%)
ovaného pri internych knihu kreditng riziko | rizku - pozice v
pristupu $tandardizovanom | modeloch trhavé rigko | neobchodnej
pristupe knihe
010 Ro:g-':leneme podla
krajin:
Slovenskd repubiia 5316 5316 172 172 2217 0.5120)  0.0100
Rumunsko 0 0 0 0 3 0.0000)  0.0050
Cesks republia 91 91 7 7 91 0.0215)  0.0250
Spojené Staty americke 14 14 1 1 14 0.0033
Cyprus 136 156, 136 136 154 04632  0.0000
020 |Spolu 5578 5578 337 337 2478 1.I}I}I]I}-

Informécie uvedené v ¢lanku 440 pism. b) nariadenia (EU) &. 575/2013

EU CCyB2 - Vyska proticyklického kapitalového vankusa specifického pre institiciu

1 celkova hodnota rizikovej expozicie 2618
2 miera proticyklického kapitalového vankusa Specifického pre institiiciu 0,0099
3 poZiadavka na proticyklicky kapitalovy vankas Specificky pre instittciu 26




Zverejnovanie informacii o expoziciach voci kreditnému riziku a riziku znizenia kvality pohl'adavok z inych ako kreditnych dovodov a o kreditnej
kvalite

Informécie uvedené v dlanku 442 pism. c), e) a f) nariadenia (EU) ¢. 575/2013

EU CR1: Bezproblémové a problémové expozicie a suvisiace rezervy

a | b | ¢ |1 d ] e [ f ga | h | i ] j [ k [ I m n | o
A . . akumulovand zniZend hodnotz, akumulované zaporné zmeny prijaty kolateral 2 finanéné
hruba G¢tovnd hodnota/nomindina hodnota redlnej hodnoty z ddvodu kreditného rizika a rezervy zaruky
akurnulované
problémové expozicie — ZiastoEne
bezproblémoveé expozicie — | akumulovana zniZend hodnotz, odpisy
bezproblémové expozicie problémoveé expozicie akumulovana zniend akumulované zapomé zmeny pribez- pri
hodnota a rezervy redlnej hodnoty z ddvodu problémovych | problémovych
kreditného rizika a rezervy expozicidch | expozicdch
z oho | z coho 7 ¢oho | z coho 7z toho | z coho 7 Eoho 7 Eoho
efapa 1| eftapa 2 efapa 2 [ etapa 3 efapa 1 |etapa 2 efapa 2 etapa 3
pokladniéné zostatky v
005 centralnych bankach a
ostatné vklady splatné na
poiadanie
010 [uvery a preddavky 5502 5405 97 50 ] 50 (87) (61) (26) (45) 1] (45) 1] 4 698 95
220 centraine banky 0 0 ] 0 ] 0 ] 0 0 0 0 0 0 0 0
030 | organy vereinel sordvy 164 163 1 0 0 0 (0 (0} (0} (D) ] (0} 0 0 0
040 dverove mstittice 2 2 ] 0 ] I ] I 0 0 0 I 0 I i
050 | ostatng financné korpordcie 0 0 0 ] 0 0 (o) (0} ] 0 0 0 ] 0 ]
gagd nefinancné korpordae 416 333 02 32 ] 32 (24) (12} (12) (31) 0 (31) 0 72 i
070 Z coho MSP 125 63 62 1 0 1 (14) 2 (12) 1) 0 1) 0 a7 i
o&d domacnosti 4 920 4 886 34 18 ] 18 (64) (49) (14) (13) 0 (13) I 4 626 5
090 |dlhové cenné papiere 40 40 ] 1] ] ] (1) (1) 1] 1] 1] ] 1] ] 0
100 centraine banky 0 0 ] 0 ] 0 ] 0 0 0 0 0 0 0 0
110 | organy vereinel sordvy ] ] 0 0 0 1] 0 1] 0 ] ] 1] 0 1] 0
120 dverove mstiticie 0 0 ] 0 ] 0 ] 0 0 0 0 0 0 0 i
130 | ostatné financné korporacie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
140 | nefinancne korpordae 40 40 0 0 0 0 (1) (1) 0 0 0 0 0 0 0
150 |podsiivahové expozicie 167 167 1 1] 0 0 (2) (2) (o) (0) 0 (0) 2 0
160 centraine banky 0 0 ] I ] I ] I I 0 0 I I i
170 | organy vereinel spravy 48 48 0 0 0 0 (D) (0) () (0) 0 (0) 0 0
180 tverové mstiticie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 i
190 | astatnég financné korpordoie i] 0 0 ] 0 1] 0 1] ] 0 0 1] 1] 0
200 | nefinancné korpardde 4 4 0 ] 0 I (1) (1} ] 0 0 I 2 0
210 domacnosti 1153 1149 4 I ] I (17) (15) (2] (0) 0 (1) I i
220 | Spolu 2709 5612 97 20 ] 50 (91) (64) (27) (45) ] (45) ] 4 700 2




EU CQ1: Kreditna kvalita expozicii s tl'avou

3 | b | r | d B | f q | h

akumulovana znZenz hodnota,
hruba Gétovna hodnota/nomindina hodnota expozici | akumulované zdpormné zmeny | kolaterdl a finanéné zéruky

s opatreniami tykajlcimi sa dlavy redlnej hodnoty z dévodu | priaté na expozicie s Ulavou
kreditného rizika 3 rezervy

problémové s Olavou

_ . _ z foho kolsters 2
pri bezproblé- pri finanéng zéruky prijaes

bezproblémaowve 7 Zoho 7 &oho 50 movych problémowvych pri problémaovyich
5 Ulavou v stave nienou expozicidch expazicidch spozidschs
zhyhania hodnotou s Ulavou s Ulavou Dp&ren:rzl-;f e
005 pnkladrjiﬁné zostathky v centrfl:!nvch_hankéch a 0 0 0 0 0 0 0 0

ostatné vklady splatné na pofiadanie

010  [dvery 3 preddavky 24 1 1 1 (3) (1) 20 ]
020 centraine banky 0 0 0 0 0 0 0 0
g30 Organy Vercines spravy 1] 0 1] 1] (0 (1) 1] 1]
040 uverove nstiticie 1] 0 1] 1] 1] 1 1] 1]
a50 ostatng fnancné korpordoe 0 1] 0 0 0 ] 0 0
g6 nefinanché korpordcie 2 1] 0 0 (o) [0 2 0
070 | domdenosti 0 0 0 0 (0) (0) 0 0
080 |dlhové cenné papiere 1] 0 1] 1] (0 (1) 1] 1]
090 |poskytnuté Overové prisfuby 1] i 1] 1] (1) () 1] 1]
100 |spolu 24 1 1 1 (3) (1) 20 0




EU CQ4: kvalita problémovych expozicii podl'a geografického ¢lenenia

3 b | C d e f a
Hruba Gétovna/nominalna hodnota rezervy na akumulované
- . - Zoh . . Zaporné zmeny
z Eoho problémové z coho skumulovans | Podsdvahove i hodnoty z
podliehajdce . prisfuby a - G e
. ~ znizenie hodnoty . dévodu kreditného
z coho v stave Enizents poskytnute rizika problémovych
zhvhania hodnoty finanéné zaruky expozici

010 |Svvahove expozicie & 000 50 50 5 549 5 868 132

p2g | svensko 5772 50 50 5321 5 645 1286

g30 | Crvorus 116 0 0 116 113 3

gag | Cesto ] 0 0 ] =r 2

asg | Rumunsko 0 0 3 3 ]

o060 |Polsko 0 0 2 2 0

g7 | Ostatné kraiiny 0 0 9 9 ]

080 | Podsivahove expozicie 173 1] 1] 0 1] 1]
090 |Slovensko 172 0 0 2
100 | Cvprus ] 0 0 0
110 |Cesko 0 0 0 0
120 |Rumnsko 0 ] ] ]
130 |Fancizeko 0 0 0 0
140 | Ostatné krginy 0 0 0 0

150 |Spolu 6173 50 50 11 098 11 735 2 264

12



EU CQ5: Kreditna kvalita averov a preddavkov nefinancnym korporaciam podl'a odvetvi

a | b | c | d e f
Hruba actovna hodnota

z ¢oho Uvery a . . ,

preddavky ) akumulovlane' zaporné

z ¢oho problémové podliehajuce akum,yloyane zmeny realnej hodpoty

Zniveniu Znizenie z_d_ovodu krgdltngho

hodnoty hodnoty rizika proble,njlovych

z ¢oho v stave Sxpozicl
zlyhania

010 Pol'nohospodarstvo, lesnictvo a rybolov 0 0 0 0 0 0
020 Tazba a dobyvanie 0 0 0 0 0 0
030 Priemyselna vyroba 3 1 1 3 1 2
040 Dodavka elektriny, plynu, pary a klimatizovaného vzduchu 6 4 4 6 2 5
050 Zasobovanie vodou 1 0 0 1 1 0
060 Stavebnictvo 7 5 5 7 1 5
070 Vel'koobchod a maloobchod 39 10 10 39 26 12
080 Doprava a skladovanie 3 2 2 3 1 3
090 Ubytovacie a stravovacie sluzby 5 1 1 5 4 1
100 Informacie a komunikacia 1 1 1 1 0 1
110 Financné a poist'ovacie ¢innosti 186 0 0 186 181 5
120 Cinnosti v oblasti nehnutel'nosti 95 1 1 95 81 13
130 Odborné, vedecké a technické Cinnosti 87 1 1 87 84 3
140 Administrativne a podporné sluzby 11 3 3 11 8 3
150 Verejna sprava a obrana, povinné socidlne zabezpecenie 0 0 0 0 0 0
160 Skolstvo 0 0 0 0 0 0
170 Zdravotnictvo a socidlna pomoc 0 0 0 0 0 0
180 Umenie, zabava a rekreacia 3 0 0 3 3 0
190 Iné sluzby 1 1 1 1 0 1
200 Spolu 448 32 32 448 393 55
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Informécie uvedené v ¢lanku 442 pism. g) nariadenia (EU) &. 575/2013

EU CR1-A Splatnost’ expozicii

[ b [ ¢ [ d | | f
Cista hodnota expozicii
<=1 > 1 rok neuvedena
na poZziadanie - <=5 > 5 rokov spolu
rok splatnost’
rokov
1 | dvery a preddavky 11 713 326 5 064 10 6 124
2 | dlhové cenné papiere 0 40 86 21 0 147
3 Spolu 11 753 412 5 085 10 6 271
Informacie uvedené v &lanku 442 pism. f) nariadenia (EU) &. 575/2013
EU CR2: Zmeny stavu problémovych tverov a preddavkov
a
Hruba uctovna hodnota
010 |Prvotny stav problémovych Gverov a preddavkov 55
020 | kladné penazné toky do problémovych portfdlii 1
030 |zaporné penazné toky z problémovych portfolii 3)
040 |zaporné penazné toky z dévodu odpisov 3)
050 | zaporny penazny tok z dovodu inych situdcii 0
060 | Konecny stav problémovych uverov a preddavkov 50

Zverejnovanie informacii o pouzivani standardizovaného pristupu

Informécie uvedené v ¢lanku 444 pism. €) nariadenia (EU) &. 575/2013

EU CR4 - Standardizovany pristup - U&inky expozicie vo¢i kreditnému riziku a zmierfiovaniu kreditného

rizika (CRM)

Expozicie pred uplatnenim | Expozicie po uplatneni CCF
CCF a pred CRM a po CRM RWA a hustota RWA
Triedy expozicii suvahové | podsivahové | siivahové | podsuvahové RWA hustota
expozicie expozicie expozicie expozicie RWA (%)
a b c d e f

1 | Ustredné vlady alebo centralne banky 567 0 567 0 27 0,0477
2 | regionalne vlady alebo miestne organy 164 46 164 23 37 0,2000
3 subjekty verejného sektora 0 0 0 0 0,5000
4 | multilateraine rozvojové banky 0 0 0,0000
5 | medzinarodné organizacie 0 0 0,0000
6 institacie 2 1 1 1 0,2000
7 | podnikatel'ské subjekty 396 9 394 1 395 1,0000
8 | retail 345 117 345 52 297 0,7477
9 zabezpecené hypotékami na

nehnutel'ny majetok 4617 4616 0 1690 0,3660
10 | expozicie v stave zlyhania 5 0 5 0 5 1,0000
1 expozicie, s ktorymi suvisi osobitne

vysoké riziko 0 0 0,0000
12 | kryté dihopisy 0 0 0 0 0 0,0000

institUcie a podnikatel'ské subjekty
13 | s kratkodobym ratingovym

hodnotenim 0 0 0,0000
14 | podniky kolektivneho investovania 0 0 0,0000
15 | vlastné imanie 5 5 5 1,0000
16 | ostatné polozky 83 87 22 0,2530
17 |spoLU 6184 174 6184 78 2479 0,3958

14



EU CR5 - standardizovany pristup

Rizikova vaha Z &oho
Triedy expozicii 0% | 2% | 4% |10% | 20% | 35% | 50% | 70% | 75% | 100 % | 150 % | 250 % | 370 % | 1250 % | in& | SPOM rat'}ﬁzu:
a b o d e f g h i j k I m n o) p q

1 Ustredné vlady alebo centralne

banky 530 27 10 567 460
2 regionalne vlady alebo miestne

organy 187 187 187
3 | subjekty verejného sektora 0 0
4 | multilaterdlne rozvojové banky 0
5 | medzindrodné organizacie 0
6 | inStitucie 3 0 3
7 | podnikatel'ské subjekty 395 395 395
8 | retailové expozicie 397 397 397
9 expozicie zabezpecené hypotékami

na nehnutel'ny majetok 4411 41 153 11 4 616 4 616
10 | expozicie v stave zlyhania 5 0 5 5
1 expozicie, s ktorymi stvisi osobitne

vysoké riziko 0 0
12 | kryté dlhopisy 0 0

expozicie voci institiciam
13 |2 podnikatel'skym subjektom

s kratkodobym ratingovym

hodnotenim 0 0
14 podiely na majetku v podniku

kolektivneho investovania 0 0
15 | kapitalové expozicie 5 5 5
16 | ostatné polozky 64 1 22 87 87
17 | SPOLU 594 0 0 27 191| 4411 41 0 551 438 0 10 0 0 6 262 6 153

Informécie uvedené v ¢lanku 447 pism. a) aZ g) nariadenia (EU) ¢. 575/2013

Tieto informacie su uvedené v tabulke EU KM1 - Vzor kl'i¢ovych parametrov na strane 6.

Informécie uvedené v ¢lanku 448 ods. 1, pism. a) a b) nariadenia (EU) ¢. 575/2013
Nie je relevantné.

Informécie uvedené v ¢lanku 449 pism. j) aZ I) nariadenia (EU) ¢&. 575/2013
Nie je relevantné.
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Zverejnovanie informacii o ukazovateli financnej paky

Informécie uvedené v ¢lanku 451 ods. 1 pism. a), b) a v ¢lanku 451 ods. 3 nariadenia (EU) ¢. 575/2013

EU LR1 - LRSum: Zhrnutie zosuhlasenia uctovnych aktiv a expozicii ukazovatel'a financnej paky

Uplatnitel'na hodnota

1 Celkové aktiva podla uverejnenej Gctovnej zavierky 6 184
) Uprava tykajlica sa subjektov, ktoré st konsolidované na U¢tovné
Ucely, no st mimo rozsahu prudencialnej konsolidacie
3 (Uprava o sekuritizované expozicie, ktoré spifiajui prevadzkové
poziadavky na vykazanie prenosu rizika)
4 [Uprava o do¢asnu vynimku pre expozicie voci centralnym
bankam (ak sa uplatiuje)]
[Uprava o spravované aktiva vykazované v stivahe podla
5 uplatnitelného Uctovného ramca, no vylicené z vel'kosti celkovej
expozicie v sUlade s ¢lankom 429a ods. 1 pism. i) nariadenia CRR]
6 Uprava o bezné nakupy a predaje finanénych aktiv podliehajticich
Gctovaniu k datumu uzavretia obchodu
7 Uprava o opravnené transakcie konsolidacie zostatkov
8 Uprava o derivatové finanéné néstroje 1
9 Uprava o transakcie financovania prostrednictvom cennych
papierov (SFT)
10 Upravyg podstvahové golg%ky (,t. j. konverzia podsuvahovych
expozicii na ekvivalentnu vysku uveru) 78
1 (Uprava o Upravy prudencialneho ocefiovania a osobitné a
vSeobecné ustanovenia, ktorymi sa zniZil kapital Tier 1) (1)
EU-11a [l:Jprava 0 gxpozicie vyluCené z yel’kosti celkovej expozicie v
sulade s clankom 429a ods. 1 pism. c) CRR]
EU-11b [L,'Jprava 0 (lexpozicie vylicené z yel’kosti celkovej expozicie v
sulade s clankom 429a ods. 1 pism. j) CRR]
12 Ostatné Gpravy
13 Vel'kost’ celkovej expozicie 6 262
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EU LR2 - LRCom: Harmonizované zverejiovanie financnej paky

Expozicie ukazovatel'a

CDCP/institucii v sulade s ¢lankom 429a ods. 1 pism. 0) CRR]

financnej paky podl'a CRR
a b
T T-1
Suvahové expozicie (bez derivatov a SFT)
1 stvahové polozky (bez derivatov a SFT, no vratane kolaterdlu) 6 184 5979
2 navysenie o kolateral poskytnuty v suvislosti s derivatmi, ak sa podla
uplatnitelného Uctovného rdmca odpocitava od stivahovych aktiv
3 (odpocty pohladavok vykazanych ako aktiva pri hotovostnej variatnej marzi
poskytnutej v derivatovych transakciach)
4 (Uprava o cenné papiere prijaté v ramci transakcii financovania
prostrednictvom cennych papierov, ktoré sa vykazuju ako aktiva)
5 (vSeobecné Upravy kreditného rizika stivahovych poloziek)
6 (sumy aktiv odpocitané pri stanovovani kapitalu Tier 1) (1) (1)
7 Celkové stivahové expozicie (bez derivatov a SFT) 6 183 5978
Derivatové expozicie
8 reprodukéné naklady suvisiace s derivatovymi transakciami podla pristupu SA-
CCR (t. j. po odpocitani pripustnej hotovostnej variatnej marze)
EU-8a odchylka . pre derivaty: prll’spevo’k reprodukénych  nakladov  podla
zjednoduseneho Standardizovaného pristupu
9 sumy dodatocnej hodnoty pri potencialnej budticej expozicii stvisiacej s
derivatovymi transakciami podla pristupu SA-CCR
EU-9a odchylka _pre dverivéty: prl'spe:vok potencia’lnej budlcej expozicie podla
zjednoduseneho Standardizovaného pristupu
EU-9b | expozicia stanovena na zaklade metddy pdvodnej expozicie 1 1
10 (vynata Cast’ obchodnych expozicii voci centralnej protistrane pri
transakciach zuctovavanych klientom) (SA-CCR)
EU-10a (vyﬁat_éll éast’l gbchlodny'{ch ex_pozfcil' voc“:_i centrélpej lptotistrang pri
transakciach zuctovavanych klientom) (zjednodusSeny Standardizovany pristup)
EU-10b (vyﬁat_é, East" gbch,odn)'{ch ex_pozicil’ voCi ce,ntrélrlej protistrane pri
transakciach zuctovavanych klientom) (metdda povodnej expozicie)
11 upravena efektivna pomyselna hodnota vypisanych kreditnych derivatov
12 (upravené efektivne pomyselné kompenzacie a odpocitania dodato¢nych
hodnét o vypisané kreditné derivaty)
13 Celkové derivatové expozicie 1 1
Expozicie transakcii financovania prostrednictvom cennych papierov (SFT)
14 aktiva SFT brutto (bez vykazania vzajomného zapoditania), po Uprave
o transakcie na zaklade Uctovania predajov
15 (vzadjomne zapocitané sumy penaznych zavdzkov a penaznych pohladavok
aktiv SFT brutto)
16 expozicia voCi kreditnému riziku protistrany pri aktivach SFT
EU-16a odvctn'llka pre SFT: expozicv:ig voci kreditnému riziku protistrany v stlade
s Clankom 429e ods. 5 a Clankom 222 CRR
17 expozicie transakcii, v ktorych institticia kona ako zastupca
EU-17 (vynata cast’ obchodnych expozicii voci centralnej protistrane pri transakciach
-17a e .
SFT zUctovavanych klientom)
18 Celkové expozicie voci transakciam financovania prostrednictvom
cennych papierov
Iné podsiivahové expozicie
19 podsuvahové expozicie v brutto pomyselnej hodnote 173 155
20 (Upravy o konverziu na ekvivalentni vysku uveru) (95) (85)
21 (vSeobecné rezervy odpocitané pri stanovovani kapitalu Tier 1 a osobitné
rezervy sUvisiace s podstivahovymi expoziciami)
22 Podsuvahové expozicie 78 71
Vyliicené expozicie
EU-22 [expozicie vylicené z vel'kosti celkovej expozicie v stlade s clankom 429a ods. 1
-22a -
pism. ¢) CRR]
EU-22b [expozicie vynaté v sulade s ¢lankom 429a ods. 1 pism. j) CRR (sivahové aj
podstivahové)]
EU-22 [vyli¢ené expozicie verejnych rozvojovych bank (alebo Utvarov) — investicie
-22c -
verejného sektora]
EU-22d [yyll](:fné expozicie verejnych rozvojovych bank (alebo Utvarov) — podporné
Gvery
[vyli¢ené expozicie vyplyvajlce z postupovania podpornych Gverov neverejnymi
EU-22e g . ) -
rozvojovymi bankami (alebo utvarmi)]
EU-22f | (vylicené zaruené Casti expozicii vyplyvajlce z exportnych Gverov)
EU-22g | (vyliéeny nadmerny kolateral zlozeny u tripartitnych agentov)
EU-22h [vyliCené sluzby suvisiace s centralnym depozitarom cennych papierov
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EU LR2 - LRCom: Harmonizované zverejiiovanie financnej paky — dokoncenie

Expozicie ukazovatel'a

brutto (po Uprave o transakcie na zaklade Uctovania predajov a po vzajomnom
zapocitani sum suvisiacich pefiaznych zavazkov a pefiaznych pohl'adavok)

financnej paky podl'a CRR
a b
T T-1
EU-22i [V}/IL'ut:er,]é slyiby sﬂyi§iace s centralnym d,epozitérom cennych papierov urcenych
institucii v sulade s clankom 429a ods. 1 pism. p) CRR]
EU-22j | (znizenie hodnoty expozicie Uverov na predbezné financovanie alebo medzitiverov)
EU-22k | (celkové vylicené expozicie)
Vel'kost’ kapitalovej a celkovej expozicie
23 kapital Tier 1 402 382
24 vel'kost’ celkovej expozicie 6 262 6 050
Ukazovatel’ financnej paky
25 ukazovatel’ finan¢nej paky (%) 0,0642 0,0632
EU-25 ukazovat,el’l financnej paky (bez vplyvu vynimky pre investicie verejného sektora a
podporné uvery) (%) 0,0642 0,0632
25 ukazovatel’ finan¢nej paky (bez vplyvu akejkol'vek uplatnitelnej doc¢asnej vynimky
a : p
z rezerv centralnych bank) (%) n/a n/a
26 regulacna poZziadavka na minimalny ukazovatel’ financnej paky (%) 0,0300 0,0300
EU-26 dodatocné poZziadavky na vlastné zdroje na rieSenie rizika nadmerného vyuzivania
3 | finangnej pak (%)
) paky
EU-26b z ¢oho: ma byt tvorené kapitalom CET1
27 poziadavka na vankus ukazovatela financnej paky (%)
EU-27a | poziadavka na celkovy ukazovatel financnej paky (%)
Vyber prechodnych opatreni a prislusnych expozicii
EU-27b | vyber prechodnych opatreni na vymedzenie vel'kosti kapitalu
Zverejiovanie priemernych hodnét
priemer dennych hodn6t aktiv SFT brutto po Uprave o transakcie na zaklade
28 Uctovania predajov a po vzajomnom zapocitani sim sUvisiacich penaznych
zavézkov a pefiaznych pohl'addvok
hodnota aktiv SFT brutto ku koncu Stvrtroka, po Uprave o transakcie na zaklade
29 Uctovania predajov a po vzajomnom zapocitani sim sUvisiacich penaznych
zavazkov a penaznych pohl'adavok
celkova vel'kost’ expozicie (vratane vplyvu akejkol'vek uplatnitelnej doCasnej
vynimky z rezerv centralnych bank) zahffiajica priemerné hodnoty z riadku 28
30 aktiv SFT brutto (po Uprave o transakcie na zaklade Uctovania predajov a po
vzajomnom zapocitani sum suvisiacich pefaznych zavazkov a penaznych
pohl'adavok)
celkova vel'kost expozicie (bez vplyvu akejkol'vek uplatnitelnej doCasnej vynimky
30a | Zrezerv centralnych bank) zahffajlca priemerné hodnoty z riadku 28 aktiv SFT
brutto (po Uprave o transakcie na zaklade uctovania predajov a po vzajomnom
zapocitani sum suvisiacich pefiaznych zavazkov a pefiaznych pohl'adéavok)
ukazovatel finanCnej paky (vratane vplyvu akejkol'vek uplatnitelnej doCasnej
vynimky z rezerv centralnych bank) zahfiajlci priemerné hodnoty z riadku 28
31 aktiv SFT brutto (po Uprave o transakcie na zaklade Uctovania predajov a po
vzajomnom zapoditani sim suvisiacich penaznych zavazkov a penaznych
pohl'adavok)
ukazovatel financnej paky (bez vplyvu akejkol'vek uplatnitelnej docasnej vynimky
312 | 2rezerv centralnych bank) zahffajlci priemerné hodnoty z riadku 28 aktiv SFT

EU LR3 — LRSpI: Rozclenenie suivahovych expozicii (bez derivatov, SFT a vynatych expozicii)

Expozicie ukazovatel'a financnej

paky podl'a CRR
a

EU-1 Celkové suivahové expozicie (bez derivatov, SFT a vyhatych expozicii),

z Coho: 6 184
EU-2 expozicie v obchodnej knihe 0
EU-3 expozicie v bankovej knihe, z ¢oho: 6184
EU-4 kryté dlhopisy
EU-5 expozicie, s ktorymi sa zaobchadza ako so Statmi 567
EU-6 expozicie vodi regionalnym viddam, multilateralnym rozvojovym bankam, medzinarodnym

organizaciam a subjektom verejného sektora, s ktorymi sa nezaobchadza ako so Statmi 164
EU-7 institdcie 2
EU-8 zabezpecené hypotékami na nehnutelny majetok 4617
EU-9 retailové expozicie 345
EU-10 podnikatel'ské subjekty 396
EU-11 expozicie v stave zlyhania 5
EU-12 iné expozicie (napr. kapitalové, sekuritizacie a iné aktiva, ktoré nemaju povahu kreditného

zavazku) 88
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Clanok 451a nariadenia (EU) & 575/2013 - zverejiiovanie informacii o poziadavkach na

likviditu

2. Vo vzt'ahu k ukazovatel'u krytia likvidity podl'a vypoctu v stlade s delegovanym aktom uvedenym v
¢lanku 460 ods. 1 institicie zverejiuju tieto informacie:
a) priemer, pripadne priemery, svojho ukazovatela krytia likvidity na zaklade zisteni ku koncu mesiaca za
predchadzajlcich 12 mesiacov, a to za kazdy Stvrt'rok prislusného obdobia zverejfiovania informaci,
b) priemer, pripadne priemery, celkovych likvidnych aktiv, a to po uplatneni prislusnych zrazok, zahrnutych do
vankusa likvidity v stlade s delegovanym aktom uvedenym v clanku 460 ods. 1, na zaklade zisteni ku koncu
mesiaca za predchadzajlicich 12 mesiacov, a to za kazdy Stvrt'rok prislusného obdobia zverejfiovania informacii,
a opis zlozenia uvedeného vankusa likvidity,
c) priemery svojich zapornych tokov likvidity, kladnych tokov likvidity a Cistych zapornych tokov likvidity
vypocitané v sllade s delegovanym aktom uvedenym v ¢lanku 460 ods. 1, na zaklade zisteni ku koncu mesiaca
za predchadzajlcich 12 mesiacov, a to za kazdy Stvrt'rok prislusného obdobia zverejfiovania informacii, a opis
ich zloZenia.

EU LIQ1 - Kvantitativne informacie o ukazovateli krytia likvidity (LCR) v mil. €

3 [ b [ c [ d e [ f [ q [ h
celkova nevaiena hodnota (priemer) celkova vaZzena hodnota (priemer)
EU 13 |Stwrtrok konéiaci (DD. mesiac RRRR) 30.9.2022| 31.12.2022| 31.3.2023| 30.6.2023| 30.9.2022| 31.12.2022| 31.3.2023| 30.6.2023
EU b ngeE L'Jdajpxﬂ,'fch bodov poufitych pri 3 5 3 3 3 3 3 3
vypocte priemerov
VYSOKOKVALITHNE LIKVIDNE AKTIVA
1 \S'SZTUkavalitné lividné aktiva (HOLA) 438‘ 392‘ 446‘ sg7
HOTOVOST — ZAPORNE PENAZNE TOKY
p  |retaiové kiady a viiady od drobnych 3060 3035 3034 3024 125 125 122 119
obchadnych klientov, z éoho:
3 stabiné vkiady 1582 1582 1581 1576 79 79 79 79
4 mienef stabing viiady 376 374 360 337 46 46 43 40
5  [nezabezpecené velkoobchodné 839 760 760 843 182 160 158 204
financovanie
prevadzkové vikbdy (vsetky protistrany)
6 2 vikiady v sietach drudstevnych bank 780 711 718 766 159 142 145 155
7 ﬁe,orgva'dzkové vkiady (veetky 5o 40 42 77 73 18 14 40
protistrany)
8 nezabezpeceny dh
Zabezpecené velkoobchodng
financovanie
10 dodatoéné poZiadavky 250 147 143 159 16 10 10 10
Zaporné pefiaZng toky suvisace §
11 Fenvatovyimy expoziciEmy 2 iy 0 ] 0 0 0 0 0 0
podizdavkam na kolaterd!
ZAPOrmE penazng toky suvisiace so
12 stratou financovania pri dhowch 0 0 0 0 0 0 0 0
produktoct
13 reditng 3ality a nastroje lvidity 250 147 143 159 16 10 10 10
14 iné zmluvné zavazky financovania 37 38 39 43 22 22 21 22
15 iné podmienené zdvazky financovania
16 CELKOVE ZAPORNE PENAZNE TOKY 345 317 312 356
HOTOVOST — KLADNE PENAZNE TOKY
17 zabezpedené pdficky (napr. obritené
repo obchody)
1g  |Kladné pefiainé toky z phne B1 62 51 54 31 32 26 28
bezproblémovych expozici
19 iné kladné pefiafné toky 1 1] 4 0 1 0 4 0
EU-19 (Rozdiel medzi celkowvymi vaZenymi
-19a PP i ) .
kladnymi pefiaznymi tokmi a celkovimi
(Prebytok kadnych pefainych tokov
EU-19b |z prepojensj Specialzovanej Overovej
institdcie)
20 CELKOVE KLADNE PENAZNE TOKY 61 63 55 54 32 32 30 28
EU-20a |pine wwiate kiaoné peraing toky
EU-20b kiadné pefaing toky podiehaiice
homému ohraniceniy 90 %
Eu-20c |KBdne penaine toky podiehajice 61 63 55 54 32 32 30 28
hamému ohraniceniv 75 %
CELKOVA UPRAVENA HODNOTA
EU-21  |[WVANKUS LIKVIDITY 438 392 446 287
22 CELKOVE CISTE ZAPORNE PENAZNE TOH 313 284 282 329
23 UKAZOVATEL KRYTIA LIKVIDITY 1,3993 1,3799 1,5828 18006
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EU LIQB o kvalitativnych informaciach o ukazovateli krytia likvidity (LCR), ktora dopina vzor EU LIQ1

F'SIO Kvalitativne informacie - l'ubovol'ny format
riadku
a) | Vysvetlenia hlavnych faktorov Faktory, ktoré vstupuju do vypoctu ukazovatela
ukazovatela krytia likvidity a vyvoja krytia likvidity s najma vankus likvidity,
prispevku vstupov k vypoctu polozky kladnych a zapornych penaznych tokov.
ukazovatela krytia likvidity poCas Kladné penazné toky st najma splatky Gverov,
daného obdobia zaporné penazné toky su najma z klientskych

vkladov a krytych dlhopisov

b) | Vysvetlenia zmien v ukazovateli krytia Pocas daného obdobia banka zvysila ukazovatel
likvidity pocas daného obdobia krytia likvidity emisiou krytych dlhopisov, ktoré
poskytla ako zabezpecenie za prijaté repo
obchody s ECB a zvySenim objemu depozitnych

produktov.
c) | Vysvetlenia skutocnej koncentracie Primarnym zdrojom financovania su klientske
zdrojov financovania vklady a kryté dlhopisy.
d) | VSeobecny opis zlozenia vankuisa Vankaus likvidity je tvoreny dostupnymi
likvidity institicie rezervami v centralnej banke, Statnymi

dlhopismi ¢lenskych $tatov EU v mene EURO a
krytymi dlhopismi.

e) | Derivatové expozicie a potencialne vyzvy | Derivatové expozicie su nematerialne.
na Uhradu kolateralu

f) | Nesulad mien v ukazovateli krytia Hlavnou menou je EURO, ostatné meny su
likvidity bezvyznamné.

g) |Iné polozky v rdmci vypoctu ukazovatela | Nie je relevantné.
krytia likvidity, ktoré nie su
Zaznamenané vo vzore na zverejiovanie
informacii o ukazovateli krytia likvidity,
ale ktoré institucia povazuje za
relevantné pre svoj profil likvidity




3. Vo vzt'ahu k poziadavke na Cisté stabilné financovanie vypocitané v stilade so Siestou cast'ou
hlavou 1V institlcie zverejnuju tieto informacie:
a) Udaje ku koncu Stvrtroka svojho ukazovatela Cistého stabilného financovania vypocitaného v stlade so Siestou
Cast'ou hlavou IV kapitolou 2 pre kazdy Stvrt'rok prislusného obdobia zverejiovania informacii,
b) prehl'ad sumy dostupného stabilného financovania vypocitanej v stlade so Siestou Cast'ou hlavou 1V kapitolou 3,
c) prehlad sumy pozadovaného stabilného financovania vypocitanej v stlade so Siestou Cast'ou, hlavou IV, kapitolou
4.

EU LIQ2: Ukazovatel Cistého stabilného financovania v mil. €

a | b | ¢ | d e
nevazenda hodnota podl'a zostatkovej splatnosti
6 o
(vo vyske meny) bez <6 mesiacov > 1 rok ;:jsg:a
splatnosti mesiacov az<1 | =
rok
PoloZky dostupného stabilného financovania (ASF)
1 kapitalové polozky a nastroje 433 433
viastné zdroje 433
3 ostatné kapitilové nastroje
4 retailové vklady
5 stabilné vkilady
6 menej stabilné vklady
7 velkoobchodné financovanie:
8 prevadzkoveé vkilady

9 iné velkoobchodné financovanie
10 vzajomne zavislé zavazky
11 ostatné zavazky:
12 derivdtové zavézky NSFR

vsetky ostatné zavazky a kapitalové nastroje nezahrnuté do vyssie
uvedenych kategorii

14 | celkové dostupné stabilné financovanie (ASF)
PoloZky pozadovaného stabilného financovania (RSF)
15 vysokokvalitné likvidné aktiva (HQLA) spolu

EU-15a all<t|'va zat'azené pocas zostatkovej splatnosti jeden rok alebo viac v krycom
subore
16 vklady drzané v inych finan¢nych institdicidch na prevadzkové Ucely
17 bezproblémové Uvery a cenné papiere:
bezproblémové transakcie financovania prostrednictvom cennych
18 papierov s financnymi klientmi zabezpecené kolaterdlom vo forme HQLA
trovne 1, na ktoré sa uplatriuje 0 % haircut

bezproblémové transakcie financovania prostrednictvom cennych
19 papierov s financnym klientom zabezpecené kolaterdlom vo forme aktiv a
uverov a preddavkov poskytnutych financnym instituciam

bezproblémové uvery nefinancnym podnikovym klientom, dvery
20 retailovym klientom a malym podnikatelom a uvery Statom a subjektom
verejného sektora, z coho.

s rizikovou véhou nizsou alebo rovnajicou sa 35 % podla

21 Standardizovaného pristupu Bazilej II pre kreditné riziko

2 bezproblémové hypotéky na nehnutelny majetok urceny na byvanie, z
coho:

23 s rizikovou vahou niZsou alebo rovnajicou sa 35 % podla

standardizovaného pristupu Bazilej II pre kreditné riziko
ostatné uvery a cenné papiere, ktoré nie su v stave zlyhania a nesplriaju
24 kritérida HQLA, vratane akcii obchodovanych na burze a produktov
stivahového obchodného financovania
25 vzajomne zavislé aktiva
26 ostatné aktiva:
27 fyzicky obchodované komodity
aktiva poskytnuté ako pociatocna marza pre zmluvy o derivatoch a ako

28 prispevky do fondov centralnych protistran pre pripad zlyhania

29 derivatové aktiva ovplyvriujice NSFR

30 derivatové zavazky NSFR pred odpocitanim poskytnutej variacnej marZe
31 vsetky ostatné aktiva nezahrnuté do vyssie uvedenych kategorii

32 podstivahové polozky
33 | celkova vyska pozadovaného stabilného financovania (RSF)
34 | ukazovatel’ Cistého stabilného financovania (%)

€lanok 452 nariadenia (EU) €. 575/2013
Nie je relevantné.
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Zverejnovanie informacii o pouzivani postupov zmiernovania kreditného rizika

Informécie uvedené v ¢lanku 453 pism. f) nariadenia (EU) &. 575/2013

EU CR3 - Prehl'ad postupov zmierfiovania kreditného rizika (CRM) - Zverejiiovanie informacii o pouzivani
postupov zmieriiovania kreditného rizika

Nezabezpecena | Zabezpecena
uctovna uctovna
hodnota hodnota
z ¢oho z thg .
zabezpecené za_bezgegen_e
kolateralom f|n’ancnyn_1|
zarukami
z ¢oho zabezpecené
kreditnymi derivatmi
a b c d e
1 | dvery a preddavky 823 4599 4594 4
2 dlhové cenné papiere 146 0 0 0
3 spolu 969 4 599 4 594 4
4 z Coho problémové expozicie 33 43 42 1
EU-5 Z coho v stave zlyhania 1 5

Informécie uvedené v ¢lanku 453 pism. g) aZ j) nariadenia (EU) €. 575/2013

9)

h)

b))

zodpovedajlci konverzny faktor a zmierfiovanie kreditného rizika spojené s expoziciou a incidenciu postupov
zmiernovania kreditného rizika so substitu¢nym ucinkom a bez neho:

Informacie su zverejnené v ¢lanku 444, pismeno e), strana ¢. 14 tohto dokumentu.

v pripade institdcii, ktoré vypocitavaji hodnoty rizikovo vazenych expozicii podla Standardizovaného pristupu,
hodnotu stivahovych a podstivahovych expozicii podl'a triedy expozicii pred a po uplatneni konverznych faktorov a
akéhokol'vek zmierfiovania suvisiaceho kreditného rizika:

Informacie su zverejnené v ¢lanku 444, pismeno e), strana 14 tohto dokumentu.

v pripade institdcii, ktoré vypocitavaji hodnoty rizikovo vazenych expozicii podla Standardizovaného pristupu,
hodnotu rizikovo vazenej expozicie a pomeru medzi uvedenou hodnotou rizikovo vazenej expozicie a hodnotou

expozicie po uplatneni zodpovedajliceho konverzného faktora a zmierfiovania kreditného rizika spojeného s
expoziciou; zverejnenie podla tohto pismena sa vykonava samostatne pre kazdu triedu expozicii:

Informacie su zverejnené v ¢lanku 444, pismeno e), strana 14 tohto dokumentu.

v pripade institlcii, ktoré vypocitavaji hodnoty rizikovo vazenych expozicii podla pristupu IRB, hodnotu rizikovo
vazenej expozicie pred uznanim vplyvu zmierfiovania kreditného rizika kreditnych derivatov a po jeho zohl'adneni; ak
institucie dostali povolenie pouzivat’ viastné LGD a konverzné faktory na vypocet hodnot rizikovo vazenych expozicii,
zverejnenie podla tohto pismena vykonavaji samostatne pre triedy expozicii, na ktoré sa vztahuje dané povolenie:

Nie je relevantné.

Informécie uvedené v ¢lanku 455 nariadenia (EU) ¢. 575/2013
Prima banka nepouZiva interné modely pre trhové riziko.
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Schvalenie a zverejnenie podl'a ¢lanku 431 ods. 3 nariadenia Europskeho parlamentu a
Rady(EU) &. 575/2013

Tento dokument bol podpisany a schvaleny na zverejnenie predstavenstvom banky dna 8. augusta 2023.

L/Qf’/i”/”” z

, 4 ”

Jan Rollo Henrieta Galiérova
predseda predstavenstva a Clenka predstavenstéa vrchna riaditel’ka

generalny riaditel’ divizie riad7 produktov
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